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87.
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното                   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1713 

 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Драги Димитров на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон, се 
именува / избира лицето :Тони Атанaсов, вработен во „ЈП Македонски Шуми“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место 1713 се именуваат лицата: 
1.Зоран Пеев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Горги Спасов од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Бончо Митев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Татјана Врешкова ,од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 

Број  09-30/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
     М.П.  ______________________________________ 
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88. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното           
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1714 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Митко Велков, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Јасминка Стојчевска, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Митко Танушев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ленче Кончалиева ,од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 

  89. 

 

Број  09-31/1 

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 

членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното                       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1715 

 
На местото на  Заменик Претседател на избирачкиот одбор Васка Едровска на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор,  по сила на закон, се именува / избира 
лицето :Зоран Караманов, вработен во „УЈП“. 
 
На местото на  Заменик Член на избирачкиот одбор Мирјана Стефкова на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето: Валентина Ѓеоргиева, вработен во „ЈЗУ Општа Болница“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Катерина Ќосева, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Верица Тулева,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Иван Исиров, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Љупка Глигорова,од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-32/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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90. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1716 

На местото на Заменик член на избирачкиот одбор Виолета Богоева на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето: Катерина Јанева, вработена во „Детска градинка Детска Радост “. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Илија Терзиев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Кирил Пандазиев,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Горан Ценев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Верица Мицева, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-33/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

               Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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91. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1717 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Иван Ќосев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Фимка Палифрова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Верица Лазарова, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ефче Димова,од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-34/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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92. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1718 

 
На местото на  Член на избирачкиот одбор Елeна Ашимова на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето : Луиза 
Биџева, вработен во „ЈЗУ Општа Болница“. 
 
На местото на  Заменик Член на избирачкиот одбор Кети Кечева на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето : Бета 
Сандова, вработен во „ЈЗУ Здравен дом“. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место 1713 се именуваат лицата: 
1.Ѓорге Мучев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Зоран Наков,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Наташа Врзиќ, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Јанко Витанов ,од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-35/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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93. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  
                   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1719 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Сузана Панова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2. Петре Киров,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Емилија Митевски-Терзиев, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – 
ДПМНЕ. 
2.Жулиета Стојкова,од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-36/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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94. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720 

 
 На местото на  Заменик Претседател на избирачкиот одбор Мемет Издризов на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето 
: Александар Бончев, вработен во „ОМУ Боро Џони“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Тимо Гонев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Фатима Идризова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Весна Стојанова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Блашко Димитровски,од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-37/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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95. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720/1 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Валентина Јанчевска, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Соња Дојчонова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Дана Кирова, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Бијлана Илиевска, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-38/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ Билјана Карабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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96. 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720/1 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Валентина Јанчевска, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Соња Дојчонова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Дана Кирова, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Бијлана Илиевска, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-38/1 

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ Билјана Карабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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97. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1721 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1..Сања Џинес, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Сузана Стојкова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Марија Стајковска, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Дејан Јанев, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-39/1 

  
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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98. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1722 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Лилјана Јакова на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето : Мери 
Енимитева, вработен во „Државно правобранителство на РСМ“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Танкица Минкова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Лилјана Јакова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Васил Дуков, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Верица Младенова, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-40/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

      4. _Никола Годев__________________ 
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99. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 

членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1723 

 
На местото на  Заменик Претседател на избирачкиот одбор Весна Тилева на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето : Радмила Колева, вработен во „УЈП“. 
На местото на Член на избирачкиот одбор Васил Ашиков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето :Михаил 
Јешменов, вработен во „ПИОМ“. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Кире Горгиев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Лефка Танева,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат 
лицата: 
1.Никола Манчев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Миропа Павлова Бачева, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-41/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

         Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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100. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1724 

На местото на  Заменик Член на избирачкиот одбор Лилјана Јаневска на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето : Емилија Шопоска, вработен во „ЈПКД,,Комуналец,“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Лика Трајкова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Елена Никова, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Вера Тодорова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Стојанчо Ичев, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-42/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ Билјана Карабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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101. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното                     

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1725 

 
На местото на член на избирачкиот одбор Мара Ковачевска на кого и престанал мандатот 
во избирачкиот одбор,  по сила на закон, се именува / избира лицето : Љупка Цветкова, 
вработен во „Општина Струмица“. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Мите Лазаревски, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Дејан Ќосев,  од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Катерина Буровска, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Никола Ќосев, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-43/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ Билјана Карабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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102. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното                      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1726 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
 

1.Златко Тимовски, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Елена Милкова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
 
1.Наташа Котева, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ристо Ефтимов, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-44/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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103. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното               
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Николче Костовски, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Слободан Ангелов,  од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Павле Штрклев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Александар Муканов, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-45/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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104. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1721/1 

 
На местото на  член на избирачкиот одбор Павле Стојанов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини се именува / избира лицето : 
Борислав Манчев, вработен во СОУ „Никола Карев“. 
На местото на  Заменик член на избирачкиот одбор Илчо Панов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето : Дени 
Николов, вработен во „ООУ  “Герас Цунев” Просениково“. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Павле Стојанов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Зоја Муканова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Милка Тренова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Соња Милева, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-46/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ Билјана Карабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 



    стр. 23                           Службен гласник на општина Струмица бр.3                15.03.2024 год.  

 

105. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728 

 
На местото на  член на избирачкиот одбор Никола Китановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор,  по сила на закон, се именува / избира лицето : Игор 
Арсов, вработен во „ЈПКД,,Комуналец,“. 
На местото на  Заменик член на избирачкиот одбор Веска Кировска на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето : Тања 
Ѓоргиева, вработен во „СОУУД “Димитар Влахов““. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Ѓорги Костов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Бранка Пројкова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Саветка Петрова Атанасова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – 
ДПМНЕ. 
2.Славица Пројкова ,од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-47/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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106. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728/1 

 
На местото на  член на избирачкиот одбор Костадин Митров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон, се именува 
/ избира лицето :Ѓорге Ризов, вработен во СОУУД “Димитар Влахов“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Латинка Шекерџиева, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Соња Спасова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Марика Петрова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Катерина Трајкова, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-48/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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107. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1729 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
 
1.Петре Танчев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2. Даниела Карачанакова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
 
1.Блажо Донев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Никола Петров, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-49/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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108. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното                      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730 

На местото на  Заменик член на избирачкиот одбор Иле Бонев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето : Марјан 
Гоцевски, вработен во „КПУ Затвор Струмица“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Сузана Велкова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Роберт Атанасов,  од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Александар Бенџеров, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Благица Устапетрова, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-50/1 

  
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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109. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното                  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730/1 

На местото на  Заменик Претседател на избирачкиот одбор Панде Томов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето : Борис Трајчев, вработен во „ООУ Гоце Делчев Василево“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Филип Андонов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Илија Андреев,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Дејана Андонова, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Данче Галевска, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-51/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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110. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731 

 
На местото на  Заменик Претседател на избирачкиот одбор Бончо Митев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето : Александар Тушев, вработен во „Општина Струмица“. 
 
На местото на  Заменик Член на избирачкиот одбор Појраз Емирзаде на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето : Раим Ахмедов, вработен во „ЈПКД,,Комуналец,“. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Ѓорѓи Истатов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Кенан Асанов,  од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Катерина Истатова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Сузана Лазарева, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-52/1 

  
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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111. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731/1 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Абди Демиров, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Јаја Мустафов,  од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Куртев Усеин, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Таџедин Адилов, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број  09-53/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 

 

 



    стр. 30                           Службен гласник на општина Струмица бр.3                15.03.2024 год.  

 

112. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1732 

 
На местото на  Претседател на избирачкиот одбор Вера Ѓеоргиев на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето : Сузана 
Терзич Трендова, вработена во „АХВ“. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Никола Тренчовски, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Јосиф Печков,  од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Санде Бјадов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2. Томе Печков, од Струмица, предложен/а од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-54/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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113. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното                      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1733 

 
На местото на Заменик Член на избирачкиот одбор Љупчо Арапов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето : Ристо 
Николов, вработен во „ЈПКД,,Комуналец,“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Зоран Ристов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Аница Петрушевиќ,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Ристо Матков, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Соња Велкова, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-55/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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114. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното                      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1734 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
 

1.Петре Ристов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Соња Ристовска,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Душко Додевски, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Андријана Ковачева, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-56/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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115. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1735 
 

На местото на  член на избирачкиот одбор Љопа Литајковска на кого и престанал мандатот 
во избирачкиот одбор,  по сила на закон, се именува / избира лицето : Данче Стоева, 
вработена во „ЈПКД,,Комуналец“. 
На местото на  член на избирачкиот одбор Перица Костуранов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон, се именува / 
избира лицето : Андон Стојков, вработен во „ЈЗУ Здравен дом Струмица“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Киро Трајков, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ.2.Марјан 
Бабулов,  од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Лорита Арабаџиева, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Андријана Јанкова, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-57/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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116. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното                      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1737 

 
На местото на  Претседател на избирачкиот одбор Ксенија Вангелова на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето : Трајанка Колева, вработен во „ООУ Маршал Тито Струмица“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Тони Трендов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Поликсена Колева,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Глигор Наков, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Методи Колев, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-59/1 

  
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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117. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1738 

На местото на  Заменик Претседател на избирачкиот одбор Митко Митев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон, се 
именува / избира лицето : Александар Ненчев, вработен во „Министерство за правда“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Васе Милев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ѓорѓи Колевски,  од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Јагуда Милева  од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Јанко Циев, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-60/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ Билјана Карабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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118. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното                       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1739 

На местото на  член на избирачкиот одбор Бранко Попов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон, се именува 
/ избира лицето : Ристо Обрадов, вработен во „ООУ Маршал Тито Струмица“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Милка Ристоманова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – 
ДПМНЕ. 
2.Владимир Ичков,  од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Лидија Трајкова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Софија Танева, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-61/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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119. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1740 

 
 На местото на  Заменик Претседател на избирачкиот одбор Диме Станоевиќ на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на 
закон, се именува / избира лицето : Ѓорги Данчев, вработен во „СОУ Никола Карев“. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Горица Цурева, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Валентина Атанасова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Марјан Каракутовски, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Јулија Теменугова, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-62/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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120. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1741 

На местото на  член на избирачкиот одбор Елена Атанасова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето : 
Валентина Барбова, вработен во „ЈЗУ Општа Болница“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Славчо Хаџијски, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Македонка Дикова  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Наташа Стојанова, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Олгица Пипервалиева, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-63/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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121. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното                      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1742 

На местото на  Заменик Претседател на избирачкиот одбор Слободан Великов на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон, 
се именува / избира лицето : Михајло Пепич, вработен во „СОУ " Јане Сандански"“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Софија Василева, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Стојчо Мелев,  од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Ленче Станкова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Боби Трајчевски, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-64/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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122. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1743 

 
На местото на  Претседател на избирачкиот одбор Ѓорги Хаџи-Тосев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон, се 
именува / избира лицето : Филип Козаров, вработен во „ООУ Видое Подгорец “. 
На местото на  Заменик Претседател на избирачкиот одбор Панди Ѓорѓиоски на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон, 
се именува / избира лицето : Митко Матков, вработен во „ФЗО“. 
На местото на  Заменик Член на избирачкиот одбор Зујца Ичева на кого мuпрестанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон, се именува 
/ избира лицето : Елизабета Ангелова, вработен во „Детска градинка Детска Радост 
Струмица“. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Анче Ангелова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Столе Кавазов,  од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Васе Ангелов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Кире Кавазов, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-65/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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123. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното            

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1744 

На местото на  член на избирачкиот одбор Звонко Гогов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор,  по сила на закон, се именува / избира лицето : Ване 
Трајков , вработен во „НУКЦ Антон Панов“. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Живка Кантарџи Панова, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – 
ДПМНЕ. 
2.Љупка Тодорова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Милена Коцева, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Фросина Крстевска Милева, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-66/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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124. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1745 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Бранко Ристов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Зоран Петров, од Струмица предложен од политичка партија СДСМ 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Драган Горичов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Марјан Младенов, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-67/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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125. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Зорица Ѓоргиева, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Јасмина Пупановска,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Верица Ѓоргиева, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ефка Нурева, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

          Број  09-68/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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126. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе 
следното            
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Душко Ќосев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Славица Наковска,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат 
лицата: 
1.Љубица Стојилова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Слободанка Новоселска, од Струмица,  предложена од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број  09-69/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                 Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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127. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1748 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Наќе Митров, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Снежана Узунова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Ванчо Џатев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Јасминка Ѓорѓиева, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

          Број  09-70/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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   128. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1749 

На местото на  Заменик Член на избирачкиот одбор Тоди   Ѓоргиев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон, се именува / 
избира лицето : Атанас Мучев, вработен во „ЈПКД,,Комуналец“. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Бранко Достинов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Дијана Тумбова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Митко Марангозов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Миле Тимов, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

          Број  09-71/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 

 

 



    стр. 47                           Службен гласник на општина Струмица бр.3                15.03.2024 год.  

 

129. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1750 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
1.Александар Ѓоргиев, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Софија Ѓоргиева,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Зора Оџакова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Зоран Василев, од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

          Број  09-72/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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130. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1751 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
 
1.Ѓорги Мирчев , од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Костадинка Дикова,  од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Марија Аљокова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Зорица Лазарова, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-73/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ БилјанаКарабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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131. 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1752 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место  се именуваат лицата: 
 
1.Гоце Поп Алексов, од Струмица, предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Бранко Кочев,  од Струмица, предложен од политичка партија СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачко место се именуваат лицата: 
1.Билјана Поп-Алексова, од Струмица, предложена од политичка партија ВМРО – 
ДПМНЕ. 
2.Зорица Димовска, од Струмица, предложена од политичка партија СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-74/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  28.03.2024  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
( место  и  датум )   

  ________Снежана Паљошкова____ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1._ Билјана Карабашева__________ 

2. _Благица Стојановска_________ 

3. _Иван Трајков___________________ 

4. _Никола Годев__________________ 
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132. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753 
На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Никола Партенов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :  Ристо 
Сулев вработен во ООУ Сандо Масев Струмица. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1753 се именуваат лицата: 
1.Ѓорги Стојанов  од Струмица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Лиле Стојанова од Струмица  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1753 се именуваат лицата: 
1. Јасмина Ангелова од Струмица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Мери Валева  од Струмица предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број _____09-75/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. Билјана Карабашева,______ 

2. Благица Стојановска_________ 

3. Иван Трајков______________ 

4. Никола Годев____________ 
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133. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното                    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1754 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Ронче Крстева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :  Јасмина 
Јанакиева вработена во Македонски шуми. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1754 се именуваат лицата: 
1.Бранко Јованов  од Струмица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ленче Јанакиева од Струмица  предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1754 се именуваат лицата: 
1. Марјан Митев од Струмица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Димитар Костадинов  од Струмица предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општинаСтрумица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-76/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. Билјана Карабашева,______ 

2. Благица Стојановска_________ 

3. Иван Трајков______________ 

4. Никола Годев_______________ 
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134. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1755 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1755 се именуваат лицата: 
 
1.Васе Андонов од Струмица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Муслим Мустафов од Струмица  предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1754 се именуваат лицата: 
1.Марија Стојанова од Струмица  предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ељвир Мустафов од Струмица  предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број ___09-77/1___________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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135. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1756 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1756 се именуваат лицата: 
1.Живко Ангелов од Струмица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Тошо Каркалашев од Струмица  предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
За заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1756 се именуваат 

лицата: 
1.Ристо Митевски од Струмица  предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Амет Камберов од Струмица  предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број ___09-78/1___________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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136. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
 

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1757 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1757 се именуваат лицата: 
1.Никола Ристов од Струмица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ерол Фетиов од Струмица  предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1757 се 

именуваат лицата: 
1.Панде Томов од Струмица  предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Фејзи Асанов од Струмица  предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број ___09-79/1___________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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137. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 
На местото на член на избирачкиот одбор Драги Касамовски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :  Фиданчо 
Методиев вработен во Паркиралишта Струмица. 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Дивна Витанова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :  Наташа 
Туфекчиева вработена во СОУ Јане Сандански . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1758 се именуваат лицата: 
1.Коло Јорданов  од Струмица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Мери Спасова од Струмица  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1758 се 

именуваат лицата: 
1. Ринка Никова од Струмица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Давид Методиев од Струмица предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број _____09-80/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

                                                                                                                          4. _______Никола Годев_______________ 
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138. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1759 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Кирчо Козаров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :  Борис 
Димитриева вработен во Затвор Струмица 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1759 се именуваат лицата: 
1.Валентина Истатова  од Струмица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Митко Бујуклиев од Струмица  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За заменик членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1759 се именуваат 

лицата: 
1. Павлина Галева од Струмица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Никола Ристов од Струмица предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-81/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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139. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
 

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1760 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1760 се именуваат лицата: 
1.Јулија Ристевска од Гр,Балдовци предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Костаке Јанев од Гр,Балдовци  предложен од политичка партија  СДСМ 
 
За заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1760 се именуваат 

лицата: 
1.Николчо Трајков од Гр,Балдовци  предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Елизабета Рингова од Гр,Балдовци  предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број ___09-82/1___________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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140. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
 

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1761 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1761 се именуваат лицата: 
1.Вера Гугинска од Вељуса предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Миле Филев од Вељуса  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1761 се 

именуваат лицата: 
1.Митко Пеев од Вељуса  предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Киро Соколов од Вељуса  предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број ___09-83/1___________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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141. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
 

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1762 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1762 се именуваат лицата: 
1.Росе Гоцевска од Вељуса предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ташо Станков од Вељуса  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1762 се 

именуваат лицата: 
1.Никола Гоцевски од Вељуса  предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Златко Станков од Вељуса  предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број ___09-84/1___________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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142. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното                     

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Атанас Глигоров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :  Трајче Ѓоргиев 
вработен во ЈПКД Комуналец Струмица. 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Соња Бонева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Анашка Јованова 
вработена во ЈПКД Комуналец Струмица. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1763 се именуваат лицата: 
1.Кирил Димитриев  од Баница предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Бранко Димитров од Баница  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1763 се 

именуваат лицата: 
1. Томчо Митев од Баница предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ѓорги Ѓоргиев од Баница предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-85/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

                                                                                                                   4. _______Никола Годев_______________ 

 

 

 

 

 

 

 



    стр. 61                           Службен гласник на општина Струмица бр.3                15.03.2024 год.  

 

143. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 
На местото на член на избирачкиот одбор Томче Темелковски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Спасо Стојанов 
вработен ЈПКД Комуналец. 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Љупчо Танушев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Киро Митев 
вработен во ЈПКД Комуналец Струмица. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1763/1 се именуваат 
лицата: 

1.Марика Димитриева од Водоча предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Раде Коцев од Водоча  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1763/1 се 

именуваат лицата: 
1. Билјана Котева од Водоча предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Зоран Димитриев од Водоча предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-86/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

                                                                                                                  4. _______Никола Годев_______________ 
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144. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното                 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1764 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Васил Ширков на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :   Тони Михаилов 
вработен во Државен инспекторат за земјоделие. 

На местото на член на избирачкиот одбор Горги Калев на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :   Тони Маџунков вработен во 
ЈПКД Комуналец Струмица. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1764 се именуваат лицата: 
1.Кире Танев од Водоча предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ристо Маџунков од Водоча  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1764 се 

именуваат лицата: 
1. Танка Ширкова од Водоча предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Златка Мелева од Водоча предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина _________Струмица_____________ и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-87/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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145. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1765 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Драгица Алексовска на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   
Данче Костадинова вработена во ООУ Сандо Масев Струмица 

На местото на член на избирачкиот одбор Славе Буровски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Атанаско Вучковски 
вработен во Македонски шуми 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1765 се именуваат лицата: 
1.Јордан Велков од Добрејци предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Билјана Бомјанска од Добрејци  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1765 се 

именуваат лицата: 
1. Ванчо Витанов од Добрејци предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Жарко Јанев од Добрејци предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмицаи на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-88/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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146. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
 

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ1766 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1766 се именуваат лицата: 
1.Зоранчо Коцев од Рич предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Драган Коцев од Попчево  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1766 се 

именуваат лицата: 
1.Жан Костадинов од Вељуса  предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Емилија Манева од Струмица  предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број ___09-89/1___________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 

 

 

 

 



    стр. 65                           Службен гласник на општина Струмица бр.3                15.03.2024 год.  

 

147. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1767 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Бисерка Ѓеоргиева на кого и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :   Тина 
Туфекчиева вработена во ООУ Маршал Тито Струмица 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1767 се именуваат лицата: 
1.Павле Наков од Рич предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Блажо Јанчев од Рич  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1767 се 

именуваат лицата: 
1. Наце Атанасов од Рич предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Николчо Иванов од Рич предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-90/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

                                                                                                                         4. _______Никола Годев_______________ 
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148. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
 

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1768 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1768 се именуваат лицата: 
1.Радчо Митев од Рич предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Бранко Јованов од Попчево  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1768 се 

именуваат лицата: 
1.Коста Даскалов од Вељуса  предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ѓорге Бачев од Струмица  предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број ___09-91/1___________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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149. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1769 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Панче Илиев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Ацо 
Вангелов вработен во  ЈПКД Комуналец 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1769 се именуваат лицата: 
1.Даниел Јованов од Белотино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Мите Ѓоргиев од Струмица предложен од политичка партија  СДСМ. 
За заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1769 се именуваат 

лицата: 
1. Роберт Ѓорѓиев од Рич предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Соња Ѓорѓиева од Струмица предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-92/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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 150. 
 Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 
44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 
99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 
и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 

58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 27.03.2024 година, во 
состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, 
Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1770 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Ванчо Василев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Ацо Атанасов 
вработен во ООУ Даме Груев Куклиш. 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Јосип Василев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :   Митко 
Велев вработен во ООУ Кирил и Методи Дабиле 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Никола Коцев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Митко Атанасов 
вработен во МЗШВ 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1770 се именуваат лицата: 
1.Доне Јанев од Просениково предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ристо Атанасов од Просениково предложен од политичка партија  СДСМ. 
За заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1770е именуваат 

лицата: 
1. Ѓорги Митев од Просениково предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Бранко Иванов од Просениково предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмицаи на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-93/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  Снежана Паљошкова 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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151. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
 

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1771 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1771 се именуваат лицата: 
1.Сашо Диндев од Дабиље предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Душко Атанасов од Дабиље  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици ќленови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1771 се 

именуваат лицата: 
1.Костадин Стојанов од Дабиље  предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Наталија Пецанова од Дабиље  предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број ___09-94/1___________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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152. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1772 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Милена Јованова на кого и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :   Сања Митева 
вработена во СОУ Никола Карев 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1772 се именуваат лицата: 
1.Горанчо Крстев од Просениково предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Велика Крстева од Просениково предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1772 се 

именуваат лицата: 
1. Наке Ламов од Просениково предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Павлинка Петрова од Просениково предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-95/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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153. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1773 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1773 се именуваат лицата: 
1.Душан Стојанов од Просениково предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Нетка Спасова од Просениково предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1773 се 

именуваат лицата: 
1. Ненад Трајков од Просениково предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Софија Спасоваод Просениково предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-96/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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    154. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1793 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Живко Китанов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Исмет Реџепов  
вработен во ООУ Маршал Тито Струмица 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Христо Митров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Зоранчо Колев  
вработен во ЈПКД Комуналец. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1793 се именуваат лицата: 
1.Живко А.Китанов од Габрово предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Митко Андонов од Габрово предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1793 се 

именуваат лицата: 
1. Живко Б.Китанов од Габрово предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Борис Христов од Габрово предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број _____09-97/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

                                                                                                                  4. _______Никола Годев______________ 
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    155. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
                    

    Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1827 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1827 се именуваат лицата: 
1.Дарко Малинов од Куклиш предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Алекса Милушев од Куклиш  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1827 се именуваат 

лицата: 
1.Тимче Јаневски од Куклиш  предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Јане Вучков од Куклиш  предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број ___09-98/1___________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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    156. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

                 

       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1828 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1828 се именуваат лицата: 
1.Соња Ризова од Куклиш предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Слоботка Милушева од Куклиш  предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1828 се 

именуваат лицата: 
1.Костадинка Малинова од Куклиш  предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Сузана Митевска од Куклиш  предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број ___09-99/1___________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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    157. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
 

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ1829 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1829 се именуваат лицата: 
1.Маја Памукова од Куклиш предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ване Пеливанов од Куклиш  предложен од политичка партија  СДСМ. 
За заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1829 се именуваат 

лицата: 
1.Томче Крстев од Куклиш  предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Игор Пандев од Куклиш  предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број ___09-100/1___________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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     158. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното                       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Васил Гогов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :   
Христо Гогов вработен во Општина Струмица, 

На местото на член на избирачкиот одбор Софија Стоилова на кого и престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Тана Кукова вработена во 
ООУ Даме Груев Куклиш 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1830 се именуваат лицата: 
1.Атанас Колев од Костурино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Трајанка Кукова од Костурино предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Замениц членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1830 се именуваат 

лицата: 
1. Иван Милков од Костурино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Петранка Стојкова од Костурино предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-101/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

                                                                                                                         4. _______Никола Годев_______________ 
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    159. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1831 
На местото на член на избирачкиот одбор Михајло Тенев на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Атанас Митев вработен 
во ЈПКД Комуналец Струмица. 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1831 се именуваат лицата: 
1.Атанас Алапулов од Костурино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Зоран Ефремов од Костурино предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1831 се именуваат лицата: 
1. Јован Попов од Костурино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Филип Камберов од Костурино предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-102/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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160. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1832 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1832 се именуваат лицата: 
1.Тиме Ристов  од Костурино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Валентина Николова од Струмица предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1832 се 

именуваат лицата: 
1. Кољо Карајанов од Костурино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Милка Мелева од Струмица предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-103/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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161. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното                     

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833 
На местото на член на избирачкиот одбор Бранко Бенинов на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Дончо Смијланов вработен 
во ЈПКД Комуналец, Струмица. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1833 се именуваат лицата: 
1.Ристо Чурлинов од Костурино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Оливера Црнгарова од Куклиш предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1833 се 

именуваат лицата: 
1. Панчо Гоговски од Костурино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Трајче Црнгаров од Куклиш предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-104/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

                                                                                                                        4. _______Никола Годев_______________ 
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162. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834 
На местото на член на избирачкиот одбор Стојан Мицевски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Ривает  Усеинов  
вработен во ООУ Даме Груев Куклиш. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1834 се именуваат лицата: 
1.Мане Милков од Костурино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Иринка Запровска од Куклиш предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1834 се 

именуваат лицата: 
1. Зоранчо Чакмаков од Костурино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Александар Запровски од Куклиш предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-105/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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163. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  
                      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1835 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Гуна Малиновска на кого и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :   Тања 
Стојанова вработена во ЈОУГД Детска Радост Струмица 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1835 се именуваат лицата: 
1.Борис Митев од Раборци предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Весна Шилинова од Струмица предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
За заменици Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1835 се 

именуваат лицата: 
2.Ружица Насковска од Струмица предложена од политичка партија  СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број _____09-106/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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164. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1836 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Кирил Делев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   
Дамјан Јанев вработен во ООУ Даме Груев Куклиш 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1836 се именуваат лицата: 
1.Кирил Делев од Свидовица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Костадин Танев од Свидовица предложен од политичка партија  СДСМ. 
За заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1836 се именуваат 

лицата: 
1.Костадин Јанев од Свидовица предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Александар Јанев од Свидовица предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-107/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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165. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното                      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1837 
На местото на членот на избирачкиот одбор Самир Демиров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето :   Илија Ѓорѓиев 
вработен во СОУ Никола Карев 

На местото на членот на избирачкиот одбор Невенка Пепиќ на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Елизабета 
Василева вработена во Завод за рехабилитација Банско 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Иван Мицевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   
Сашко Ѓоргиев вработен во Здравен дом Струмица 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1837 се именуваат лицата: 
1.Илија Петров од Банско предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Бајрам Ибраимов од Банско предложен од политичка партија  СДСМ. 
За заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1837 се именуваат 

лицата: 
1.Анетка Стојковска од Банско предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Минур Ибраимов од Банско предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-108/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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166. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното                      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1838 
На местото на членот на избирачкиот одбор Вера Милчевска на кого и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :   Верка 
Урдовскавработена во ОУ Маршал Тито Муртино 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1838 се именуваат лицата: 
1.Зоран Ризов од Банско предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Илија Ѓорѓиев од Банско предложен од политичка партија  СДСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1838 се 

именуваат лицата: 
1.Стевчо Златковски од Банско предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Цане Василев од Банско предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-109/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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167. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

27.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1839 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Митко Делев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето :  Васе Василев 
вработен во ОУ Маршал Тито Муртино 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1839 се именуваат лицата: 
1.Сара Стојанова од Сачево предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Васил Стојков од Сачево предложен од политичка партија  СДСМ. 
За заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1839 се именуваат 

лицата: 
1.Саветка Манева од Сачево предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Мите Глигоров од Сачево предложен од политичка партија  СДСМ. 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09-110/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во _Струмица 

28.03.2024__________ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  ___________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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168. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1840 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1840 се именуваат лицата: 
1.Јосиф Колев од Муртино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Аце Донев од Муртино предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
За  Заменик членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1840 се именуваат 

лицата: 
1.Тимо Поцков од Муртино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Ване Беличев од Муртино предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број _____09 – 111/1_________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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169. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 

28.03.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и членовите  Билјана Карабашева, 
Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го донесе следното  

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1841 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1841 се именуваат лицата: 
1.Гоце Јовев од Муртино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Борис Ристов од Муртино предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1841 се 

именуваат лицата: 
1.Ване Галев од Муртино предложен од политичка партија ВМРО – ДПМНЕ. 
2.Павле Гугински од Муртино предложен од политичка партија  СДСМ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број ____09-112/1__________  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Во  Струмица 

_______28.03.2024_______ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

( место  и  датум )   

  _________Снежана Паљошкова___________ 

   
М.П.  ______________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ______Билјана Карабашева,______ 

2. ___Благица Стојановска_________ 

3. _________Иван Трајков______________ 

4. _______Никола Годев_______________ 
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